
Ceník sadebního materiálu - jaro 2023

LESNÍ ŠKOLKY SEDLČANY 
Člen Sdružení lesních školkařů ČR, Licence MZe ČR: 44421/2007-16210/1923, ČJR 3707-L

Telefon/fax – kancelář:  318 862 449
Informace, objednávky - mobil:  603 935 403     

e-mail:  votruba@lesniskolkysedlcany.cz

Dřevina Sadba Způsob pěstování Krček Výšková t. Cena/ks bez DPH Cena/ks bez DPH PLO LVS
do 50 ks

Borovice lesní (Pinus sylvestris)

BO sazenice prostokořenná, podřezávaná 4 15-25 6,50 Kč 25,00 Kč 6,10,16 2,3,4
BO sazenice prostokořenná, podřezávaná 5 26-35 6,90 Kč 25,00 Kč 6,10,16 2,3,4
BO sazenice prostokořenná, podřezávaná 6 36-50 7,30 Kč 25,00 Kč 6,10,16 2,3,4
BO sazenice prostokořenná, školkovaná 4 15-25 7,50 Kč 25,00 Kč 6,10,16 2,3,4
BO sazenice prostokořenná, školkovaná 5 26-35 8,00 Kč 25,00 Kč 6,10,16 2,3,4

Smrk ztepilý (Picea abies)

SM sazenice prostokořenná, školkovaná 5 26-35 12,00 Kč 25,00 Kč 10,15,16 3,4,5
SM sazenice prostokořenná, školkovaná 6 36-50 13,00 Kč 25,00 Kč 10,15,16 3,4,5
SM sazenice prostokořenná, školkovaná 7 51-70 14,00 Kč 25,00 Kč 10,15,16 3,4,5

Modřín opadavý (Larix decidua)

MD sazenice prostokořenná, podřezávaná 5 36-50 12,90 Kč 25,00 Kč 28 4
MD sazenice prostokořenná, podřezávaná 6 51-70 13,90 Kč 25,00 Kč 28 4

Adresa:   Svatý Jan 32, 262 56 Krásná Hora nad Vltavou

www stránky:   www.LesniSkolkySedlcany.cz



Jedle bělokorá (Abies alba)

JD sazenice prostokořenná, školkovaná 5 15-25 14,00 Kč 25,00 Kč 10 4
JD sazenice prostokořenná, školkovaná 6 26-35 15,90 Kč 25,00 Kč 10 4

Douglaska tisolistá (Pseudotsuga menziesii)

DG sazenice prostokořenná, školkovaná 4 26-35 13,50 Kč 25,00 Kč 10,16 3,4
DG sazenice prostokořenná, školkovaná 5 36-50 14,50 Kč 25,00 Kč 10,16 3,4
DG sazenice prostokořenná, školkovaná 6 51-70 15,50 Kč 25,00 Kč 10,16 3,4

Borovice černá (Pinus nigra)

BOČ sazenice prostokořenná, podřezávaná 4 15-25 7,50 Kč 25,00 Kč okrasné účely
BOČ sazenice prostokořenná, podřezávaná 5 26-35 8,00 Kč 25,00 Kč okrasné účely

LISTNATÉ  DŘEVINY

Buk lesní (Fagus sylvatica)

BK sazenice prostokořenná, podřezávaná 5 26-35 9,90 Kč 25,00 Kč 7,10,16 4
BK sazenice prostokořenná, podřezávaná 6 36-50 11,50 Kč 25,00 Kč 7,10,16 4
BK sazenice prostokořenná, podřezávaná 7 51-70 12,50 Kč 25,00 Kč 7,10,16 4

Dub červený (Quercus rubra)

DBC sazenice prostokořenná, podřezávaná 6 36-50 8,90 Kč 25,00 Kč 15 3
DBC sazenice prostokořenná, podřezávaná 7 51-70 9,90 Kč 25,00 Kč 15 3



Dub letní (Quercus robur)

DB sazenice prostokořenná, podřezávaná 5 26-35 8,90 Kč 25,00 Kč 10,15 3,4
DB sazenice prostokořenná, podřezávaná 6 36-50 9,90 Kč 25,00 Kč 10,15 3,4
DB sazenice prostokořenná, podřezávaná 7 51-70 11,20 Kč 25,00 Kč 10,15 3,4

DBZ sazenice prostokořenná, podřezávaná 5 26-35 10,50 Kč 25,00 Kč 8 3,4
DBZ sazenice prostokořenná, podřezávaná 6 36-50 11,50 Kč 25,00 Kč 8 3,4

Habr obecný (Carpinus betulus)

HB sazenice prostokořenná, podřezávaná 6 36-50 12,00 Kč 25,00 Kč okrasné účely
HB sazenice prostokořenná, podřezávaná 7 51-70 13,00 Kč 25,00 Kč okrasné účely

Javor klen (Acer pseudoplatanus)

KL sazenice prostokořenná, podřezávaná 5 26-35 8,50 Kč 25,00 Kč 16 4
KL sazenice prostokořenná, podřezávaná 6 36-50 9,50 Kč 25,00 Kč 16 4
KL sazenice prostokořenná, podřezávaná 7 51-70 11,00 Kč 25,00 Kč 16 4
KL sazenice poloodrostek 10 81-120 15,00 Kč 25,00 Kč 16 4

JS sazenice prostokořenná, podřezávaná 6 36-50 9,50 Kč 25,00 Kč 16 4
JS sazenice prostokořenná, podřezávaná 7 51-70 10,50 Kč 25,00 Kč 16 4

Jasan ztepilý (Fraxinus excelsior)

Dub zimní (Quercus petraea)



Olše lepkavá (Alnus glutinosa)

OL sazenice prostokořenná, podřezávaná 5 36-50 8,40 Kč 25,00 Kč 16 4
OL sazenice prostokořenná, podřezávaná 6 51-70 9,40 Kč 25,00 Kč 16 4
OL poloodrostek poloodrostek 10 81-120 13,40 Kč 25,00 Kč 16 4

Při celkovém odběru sazenic nad 30 000 ks od  bude po vzájemné dohodě mezi 

odběratelem a dodavatelem možná množstevní sleva na cenu odebraných sazenic. 

Ceny platí do vyprodání zásob.

Cena je uvedena bez 15% DPH, cena obsahuje máčení kořenového systému v hydrogelu, který chrání kořeny

sazenic před zaschnutím, cena sazenic neobsahuje ošetření proti klikorohu.

Odběrná místa: Vrchotovy Janovice, Svatý Jan u Sedlčan.
Třídění sadebního materiálu provádíme dle platných předpisů včetně povolených tolerancí dle vyhlášky .

Na přání zákazníka a za smluvní ceny je možné vytřídit sazenice dle jím požadované výškové třídy.

V případě zájmu odběratele jsme schopni zajistit dopravu sadebního materiálu.

Ručíme za kvalitu a množství dodávaných sazenic až po naložení na dopravní prostředek odběratele. V 

případě námi zajišťované dopravy sazenic ručíme za kvalitu a množství až po složení sazenic u odběratele, 

odběratel si zajišťuje na své náklady pracovníky na skládání sazenic v dostatečném počtu odpovídajícímu 

objednanému množství. Odběratel sám, případně jeho zmocněná osoba, podpisem na dodacím listě 

souhlasí s množstvím a kvalitou dodávaného sadebního materiálu. Případné nedostatky napíše ihned do 

dodacího listu a podepíše ho jak dodavatel, tak odběratel či jejich zmocněnci.

Reklamace jsou přijímány pouze v písemné formě do 7 dnů od dodání sazenic.

Dodavatel neručí za problémy v dodávkách způdobené vyšší mocí.

Sazenice hradí odběratel vždy hotově a nebo pouze po předchozí dohodě převodem na účet se splatností 

14 dnů. V případě neuhrazení odebraného sadebního materiálu do data splatnosti bude dlužníkovi účtován 

úrok z prodlení dle platných předpisů ČR.

Výsledná cena za odebrané sazenice se řídí množstevním odběrem odběratele.

Veškeré sazenice zůstávají až do úplného zaplacení majetkem dodavatele.

Věříme, že Vás naše nabídka zaujala a těšíme se na shledání s Vámi v našich školkách.

Kontakt: Lesní školky Sedlčany
Adresa kanceláře: Svatý Jan 32, 262 56 Krásná Hora nad Vltavou
Informace, objednávky - mobil:  603 935 403, 725 895 538     
Email:     votruba@lesniskolkysedlcany.cz


